Отдел образования администрации Льговского района

Приказ

22 мая 2020 года

Об организации и проведении в 2020 - 2021 учебном году
учебных сборов с гражданами, проходящими обучение по основам военной службы с

применением электронного обучения дистанционных технологии

В соответствии с письмом Военного комиссара Курской области В. А.Родионова от 07
05 2020 № 1/1799 в целях реализации постановления Губернатора урско лас 06 02 2020 №
49-пг «О проведении в 2020 году учебных сборов с гражданами, проходящими обучение по
основам военной службы в образовательных организациях и учебных пунктах», учитывая
сложившуюся санитарно-эпидемиологическую ситуацию, вызванную распространением
новой коронавирусной инфекции,

приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций Льговского района:
1.1. организовать теоретическое изучение материалов учебных сборов;

1.2. обеспечить прием зачетов дистанционно с применением электронного обучения.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста
эксперта отдела образования администрации Льговского района Кузмину О.В..

Ю.Н.ПлехановНачальник отдела образования
Администрации Льговского райо:
Курской области